
ZARZĄDZENIE NR 195 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 3 i 3a uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we 
Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok z późn. zm., zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionej uchwałą Nr XXXI/290/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia  
4 stycznia 2022 roku, zarządzeniem Nr 9 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 11 stycznia 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 16 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 stycznia 2022 roku,  zarządzeniem 
Nr 17 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 31 stycznia 2022 roku, uchwałą Nr XXXII/295/2022 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 3 lutego 2022 roku, zarządzeniem Nr 24 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 8 lutego 2022 roku,zarządzeniem Nr 35 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 16 lutego 
2022 roku, zarządzeniem Nr 51 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 7 marca 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 55 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 16 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 65 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 23 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 78 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
31 marca 2022 roku, uchwałą Nr XXXIV/311/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 7 kwietnia 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 87 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 8 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 98 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 19 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 104 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 25 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 126 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 4 maja 2022 roku, uchwałą Nr  XXXV/322/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 maja 
2022 roku, zarządzeniem Nr 137 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 18 maja 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 143 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 24 maja 2022 roku, zarządzeniem Nr 146 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 6 czerwca 2022 roku, zarządzeniem Nr 148 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 14 czerwca 2022 roku, uchwałą Nr XXXVI/339/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
30 czerwca 2022 roku, zarządzeniem Nr 159 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 6 lipca 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 160 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 14 lipca 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 183 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 27 lipca 2022 roku, zarządzeniem Nr 187 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 9 sierpnia 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.631,42 zł to jest do kwoty 248.569.466,13 zł w tym dochody 
bieżące zwiększa się o kwotę 1.631,42  zł to jest do kwoty 235.823.470,02 zł. 

2. Zwiększa się dochody z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1.250,00 zł to jest do wysokości 46.639.276,99 zł. 

3. Zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 381,42 zł to jest do kwoty 3.429.598,90 zł w tym: 

1) na zadanie związane z opłaceniem składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych - zadanie z zakresu 
administracji rządowej w kwocie o kwotę 381,42 zł, to jest do kwoty 1.334,97 zł. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.631,42 zł to jest do kwoty 313.285.884,65 zł w tym zwiększa 
się wydatki bieżące o kwotę 1.631,42 zł to jest do kwoty 248.854.405,87 zł. 

5. Zwiększa się wydatki z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1.250,00 zł to jest do wysokości 46.639.276,99 zł. 

6. Zwiększa się wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 381,42 zł to jest do kwoty 3.429.598,90 zł w tym: 

1) na zadanie związane z opłaceniem składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych - zadanie z zakresu 
administracji rządowej w kwocie o kwotę 381,42 zł, to jest do kwoty 1.334,97 zł. 

7. Rozdysponowuje  się rezerwę ogólną bieżącą budżetu w kwocie 150.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F4D6A2F-66FE-4AE9-AD20-04B997C27A45. Podpisany Strona 1



8. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

9. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

10. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

11. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F4D6A2F-66FE-4AE9-AD20-04B997C27A45. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 195
z dnia 2022-08-16

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 381,429 458 477,16 9 458 858,58

Pozostała działalność85295 381,427 058 826,55 7 059 207,97

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 381,4212 640,00 13 021,42

Rodzina855 1 250,0040 489 957,00 40 491 207,00

Karta Dużej Rodziny85503 1 250,003 750,00 5 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 250,003 750,00 5 000,00

RAZEM DOCHODY 1 631,42248 567 834,71 248 569 466,13

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F4D6A2F-66FE-4AE9-AD20-04B997C27A45. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 195
z dnia 2022-08-16

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 1 250,0040 109 857,00 40 111 107,00

Karta Dużej Rodziny85503 1 250,003 750,00 5 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 250,003 750,00 5 000,00

RAZEM DOCHODY 1 250,0046 638 026,99 46 639 276,99

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F4D6A2F-66FE-4AE9-AD20-04B997C27A45. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 195
z dnia 2022-08-16

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia758 -95 000,001 903 585,00 1 808 585,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -95 000,001 885 585,00 1 790 585,00

Wydatki bieżące -95 000,00 987 400,001 082 400,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-95 000,00 987 400,001 082 400,00

Pomoc społeczna852 381,4224 738 279,91 24 738 661,33

Pozostała działalność85295 381,429 392 615,46 9 392 996,88

Wydatki bieżące 381,42 8 376 496,888 376 115,46

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-953,55 768 394,81769 348,36

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

1 334,97 6 514 574,976 513 240,00

Pomoc Ukrainie (wydatki bieżące i majątkowe) 1 334,97 431 774,97430 440,00

Rodzina855 1 250,0042 027 721,08 42 028 971,08

Karta Dużej Rodziny85503 1 250,003 750,00 5 000,00

Wydatki bieżące 1 250,00 5 000,003 750,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 250,00 5 000,003 750,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 95 000,006 329 477,96 6 424 477,96

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 95 000,003 628 631,41 3 723 631,41

Wydatki bieżące 95 000,00 3 398 631,413 303 631,41

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

95 000,00 982 459,43887 459,43

RAZEM WYDATKI 1 631,42313 284 253,23 313 285 884,65

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F4D6A2F-66FE-4AE9-AD20-04B997C27A45. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 195
z dnia 2022-08-16

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 1 250,0040 109 857,00 40 111 107,00

Karta Dużej Rodziny85503 1 250,003 750,00 5 000,00

Wydatki bieżące 1 250,00 5 000,003 750,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 250,00 5 000,003 750,00

RAZEM WYDATKI 1 250,0046 638 026,99 46 639 276,99

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F4D6A2F-66FE-4AE9-AD20-04B997C27A45. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 1A DOCHODY ZLECONE
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A WYDATKI ZLECONE

